
svriuarI-t5Na rLlNtixA BoLNrcA
MOSTAR

Itroi: 5''tt: /z'::
Mostarl I 1.07 .2022. godinc

1'emcljcrn dlanl<a 69. stavak (3) i dlanka 70. Zakona o javnim nabavama l:]ill
(,,SlLrZbcni glasnik BilJ" bro.i 39114), dlanka 20. Pravilniha o.iavnim nerbavama Sycr-rdilisnc
klinidhe bolnice Mostar, ravnatelj Sver-rdili5ne I<linidke bolnice Mostzrr clor-rosi

ODI,UKTJ
o poni5tcniu postuph:r javne nabavc

I
Poui5tava se otvoreui postupak.javne nabave medicirrskc oprenle za potrel.re I(linil<c

za d.jed.je bolesti, SveLrciliSnc klinidl<e bolnice Mostiir:
LOT 1- Stolovi za r-rtopliavanie, zbrinjavanje i njegu uovoroclendadi.'t,a ltotrebe Ocljeta za
neonatologi.lu i intenzivno lijedenje
L,O'I 2'Irotolampe za lbtoterapiir-r novoroclendadi, za potrebe Odjela za neonatologiiLr i
i rttcrrzi vrro I ijceerr.ic.

II
Poui5tava se Odlurl<a o izboru najpovoljnijeg ponlrditelja bro.j: 484912122 od

24.06.2022. gocline.

III
Sul<ladrto dlartkr"r 70. stavak (6) Zal<ont o.javnim nabavan,a Bil l (,,SIr-rZbeni glasnil<

[3iII" bro.i 39114), Odh-rl<Lr ob.javiti na web streinici SvcLrdiliSnc klinidke bo]nice Mostar
wr.r,w.skbrl.ba

IV
Ova Oclluka stupa lta snagll c'lanorn clonoSenia.

Obrazloi-en.ic
Postr-rpak izbora najpovol.jr-ri.jilg ponuditel.ja za nabavu r.ncdicinske opremc za pgtrebi:

l(lirril<c 'zLr clied.ie bolesti, Svcr-rdiliSne klinickc bolnice Mostar: LOI' l- Stolovi ,./,Ll

Lrtopl.iavar"r.ie, zbriniavar-r.je i nfcgLr novorodendach, z.a potrebe Ocljela za neonatologi.jLr i

intenzivtlo lijedenje; LO1- 2- Irotolanrpe za lbtoterapiju novoroclendacli, za potrcbe Oclyela za
ueonatologiju i intenzivno liiedenje, pokrenut.jc putem Otvorenog postupka, po Obavijesti o
nabavi broj 329-l-1-107-:l-62122 od 16.05.2022. godine i Ispravci za obaviiest o nabavi
broJ: 329-1-l-107-8-76122 od 01.06.2022. godine. U ostavlienom roku do dana 08.06.2022.
godine do 09:00 sati zaprirnljene sr-r ponude ponr-rditelja: INEL cl.o.o. Polog bb, 88 000
Mostar, evid.br: 171122 iMEI-COM cJ.o.o. Iloclod bb,88 000 Mosrar, evicl.br: 172122. I.J
postr:phu vreclttovanja i oc.jcne lror-rucla konstatirano je cla Ponuda ponLrclitelia INl1,l- cl.o.9.
Mostar niic prihvatliiva, te .jc Ocilr-rhom bro.i: 484912122 od 24.06.2022. godinc 7,tl
na.ipovoljni.jeg ponurditelia utvrclen ponLrc'litel.i ML.I-COM cl.o.o. Mostar. Dana 06.07.2022.
godine Ugovoruo ti.ieto .ie zaprinrilo Obavijest o odr-rsta.janiu ocl ponr-rde ponr-rclitel.ja
MELCOM d.o.o. Mostar, cvici.br: 5281122. Ponuditeli navocli c1a odr-rsta.je od ponr-rcle ,t.bitg
okolnosti koje su izvau njegove kontroie, a ko.jc su nastale nakor-r cJonesene OcilLrke o
dod.ieli ugovora. PonLrditel.i navodi da je obavif eSten ocl strarre svog principala cla tre.utr.rcr
zbog.iako r-restabilr-rog trZiSta uzrokovauog pandemijom, ratorl i velikinr poteSkoierr, tr
globalrloln transportu rli.ie r-r urogucuosti ispoStovati clati rok isporr,rftc oc] 30 clana, tc c1a nr.jc .
tnoguit-tosti ponLrciiti rol< isltorr:l<e l<raci od 180 dala. LJzimajuii r-r obzir uov.,astalc
okolnosti ktl.ie sr-r izvettl kot-ttt'ole Ugovomog tiiela i ko.je se nisu moglc preclyicl.jeti Lr vri.jentc
pokrctanja postultl<a nabavc dor-rcscnn .ie Odluka kao Lr izreci.



l)oul<a o pra\/nont lijel<u:
l)rotiv ove Ocllr-rke rloZe se iz-javiti Zalba r.r loku od 10 (cleset) dar-ra ocl dana prijcma

iste. Zalba sc poclnosi r-r pisano.i lbrmi Uredu za ra'ztnalranje Zalbi, a pntern Ugovon-rog tijela
l<ao prvostLrpanisl<og tifcla, r,r dovol.jnom bro.ju primjeral<a. ko.ii ne nroZe biti nranii od 3 (tri)
plirn jcrka.

I)ostaviti:
[]onLrclitcl.jinta

l)orr icrcnstrzu
Pisnrohranu
rvwrv.sl<bm.ba

&fr,:$.fiil*1

i' t /q 
"-S

vesii, dr.rned.

#"icrd


